(fol. 226, col. c) huiusmodi Fraternitatis propria manu inscribendo, subito illi qui viderunt illum facie dyabolica, cernebant nunc Divino Nutu aspectum angelicum tribus Sertis Rosarum pulcherrimis adornatum, propter tres psalterij quinquagenas.

Successu vero temporis Meritis Gloriosissime Virginis Marie consecutus est gratiam ut devotissimus efficeretur.

Tandem in cunctis agendis plene illuminatus ac prospere agens, postquam uxorem et totam familiam induxisset ad frequentationem et assiduitatem predicti Psalterij una cum illis perseverando hoc sancto in proposito, prenunciationem obitus sui et suorum a Maria Virgine obtinuit.

a Maria Virgine obtinuit.

Et apparentibus sibi Christo et Maria Virgine, promeruit hic peccator poenitens, per idem Psalterium, inter Manus ejusdem Christi, et Mariae spiritum tradere, non sine multorum qui astabant singulari devotione, ex praesentia Domini JESU et Virginis MARIAE.

EXEMPLUM XIX.
 QUIDAM FRANCIAE COMES
 FLAGITIOSUS CONVERSUS VIRTUTE
 PSALTERII VIRGINIS MARIA.

Comes quidam maximus fuit in Francia, qui totam vitam in adulteriis et fornicationibus ducens, ita in his obstinatus erat, ut nec sermonibus, nec consiliis, nec exemplis, ullo modo converti valeret.

Quod videns uxor ejus Nobilissima (zelotipiae agitata ardore) deliberavit etiam adulterari, nedum propter libidinem, sed etiam in adulteri vindictam mariti.

Res stupenda!

Ubi haec animo firmavit, et cubile intravit somni gratia, inter dormiendum subito rapta est in visione, et ecce ostenduntur ei horribilissima tormenta, quibus in inferno puniuntur adulteri post hanc vitam.

Unde tanto horrore concussa est, ut pene amens efficeretur, frequenterque clamaret dicens: "Ibi est fornax, volens huc intrare, claudite domum".

Tandem ad se reversa, mutavit propositum, et pro facienda confessione, ad S. Dominicum devotius properavit.

Cui compatiens idem Dominicus, pro poenitentia Psalterium Mariae Virginis

assiduamente il predetto Rosario, perseverando con loro in questo santo proposito, ricevette dalla Vergine Maria, il preannunzio della morte sua e dei suoi.

E, apparendogli Cristo e Maria Vergine, questo peccatore pentito meritò, mediante il medesimo Rosario, di affidare lo spirito fra le Mani di Cristo e di Maria, con il singolare stupore dei molti che assistevano, alla presenza del Signore Gesù e della Vergine Maria.

ESEMPIO XIX.
 UN CONTE SCELLERATO DI FRANCIA,
 CONVERTITO PER VIRTÙ DEL ROSARIO
 DELLA VERGINE MARIA.

Vi era in Francia un grandissimo Conte, che conducendo tutta la vita fra adulteri e fornicazioni, era in questi (peccati) così incorreggibile, che né con i sermoni, né con i consigli, né con gli esempi era in alcun modo in grado di convertirsi.